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Vintertid och kolonierna ligger i dvala. Det är 
dags att förbereda för nästa säsong.    
 
Glöggminglet 
 
Tack till alla er som kom och njöt av lite glögg i 
vinterkylan. Alltid mysigt att stå och värma sig en 
stund och lyssna på sång.  
 
 
Vinter på kolonin  
 
Det är en del av oss som rör sig ute på 
koloniområdet även under vintertid och håller koll 
på både sin egen koloni och grannarnas. Vår 
vintervaktmästare Heidi går också en runda runt 
området med jämna mellanrum. Vi är såklart 
tacksamma för detta - det höjer säkerheten på 
området när vi syns där även utanför säsong.  
 

 
 
Kom ihåg att spänna fast större föremål, så de inte 
blåser iväg. Under vinterns stormar har tyvärr 
föremål flugit från en koloni till en annan och 
bland annat skadat fruktträd bortom räddning.   
 
 
Motioner till årsmötet 
 
Sista dag att lämna in en motion till styrelsen är 
den sista januari.  
 
En motion ska behandla ett ämne/en fråga. Inled 
gärna motionen med en bakgrund till frågan och 
sammanfatta i slutet förslagen i en eller flera korta 
”att-satser”. Formulera ”att-satsen” noga så det 
blir tydligt för medlemmarna vad du vill att det 
ska fattas beslut om. Skriv under med namn och 
kolonilottsnummer.  

Årsmöte 2024 
 
Tack vare våra nya stadgar kommer årsmötet 
hållas i april när kolonisäsongen har satt igång. 
Närmare bestämt blir det sista söndagen i 
månaden, den 28:e april.  
 
 
Sommarvaktmästare & Grönytor 
 
Våra sommarvaktmästare Gina och Roger har 
meddelat oss att de inte kommer stå till tjänst 
nästa sommar och vi får tacka så mycket för deras 
insatser.  
 
Vi har också beslutat att säga upp God Service 
som har haft hand om våra grönytor då vi har varit 
missnöjda med dem under en längre tid och även 
om bättring skett så är det inte tillräckligt bra. Ett 
flertal medlemmar har anmält att de är 
intresserade av att hjälpa till med våra grönytor - 
men det finns fortfarande en del områden där det 
skulle behövas fler medlemmar.   
 
Om det blir så att någon del av skötseln inte kan 
utföras av medlemmarna så kommer vi ta in hjälp 
från God Service, men då på timbasis vid behov.  
 
Är du intresserad av att hjälpa till med våra 
grönytor eller kanske intresserad av att vara 
sommarvaktmästare så hör av dig till oss så snart 
som möjligt. Helst innan sista januari.  
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Information från Malmö stad 
 
Koloniområdet omfattas av ett totalförbud för 
eldning. Detta betyder att det inte är tillåtet att 
elda upp sitt trädgårdsavfall, att det inte är tillåtet 
att göra biokol, men också att det inte är tillåtet att 
elda för trivselns skull, i eldfat eller liknande.  
 
Det är fortsatt tillåtet att använda grillar och 
pizzaugnar och liknande.  
 
Anledningarna till Malmö stads beslut är flera, 
men framför allt är det att området är så 
tätbebyggt med träbyggnader som gjort att Malmö 
stad beslutat detta. Information om detta kommer 
läggas upp på hemsidan.  
 

 
 
Kiosken 
 
Vi letar efter en ny hyresgäst som kan driva någon 
sorts verksamhet i kiosken för 2024 och gärna 
längre framåt i tiden.  
 
Verksamheten får gärna ligga inom eller nära det 
som kan beskrivas som koloniverksamhet, men 
det är inget krav. Det är inte heller något krav på 
att verksamheten enbart ska rikta sig till 
kolonister, utan den får rikta sig till allmänheten 
och förbipasserande.  
 
Vi fick in ett fåtal tips på mejlutskicket tidigare i 
vintras, men hittills har inget lett till något. Så har 
du ett tips eller någon tanke hör gärna av dig.  
 

 

Från Miljö 
 
Längre fram kommer hela enkäten att presenteras, 
men vi kommer också presentera utvalda delar i 
Koloninytt. Denna gång handlar det om 
kompostering.  
 
Glädjande är att nästan 22% komposterar allt 
trädgårdsavfall på sin kolonilott och 49% 
komposterar en del av trädgårdsavfallet på lotten. 
Det är väldigt bra siffror - men vi kan alltid bli 
bättre. Även om många också återvinner i våra 
gemensamma risbingar eller i trädgårdstunna från 
VASyd så kan vi gynna det naturliga kretsloppet 
på den egna kolonin, genom att kompostera mer i 
trädgården.  
 
 

 
En välskött kompost är trädgårdens hjärta - där 
ogräsrens, skörderester och höstens löv omvandlas 
till näringsrik mylla. Genom att använda kompost 
berikas jorden med ett myllrande mikroliv som 
hjälper växterna ta upp livsviktig näring.  
 
Längre fram i år kommer det bli en föreläsning 
om kompostering med många tips och tricks, 
förhoppningsvis i början av sommaren.  
 
 
 
 
PS Nu är vi mitt i vintersäsongen och halvvägs 
till dess att kolonisäsongen är igång igen! 
Längtar ni lika mycket som vi?  
 
 
Styrelsen önskar er en fortsatt fin vinter! 
 


